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Protokoll årsmötet den 23 mars 2015 i poolcaféet 

Det blev fullsatt runt sammanträdesbordet när årsmötet hölls i poolcaféet den 23 mars. Alla 19 

medlemmar var på plats. Efter förhandlingar och bastubad och golf (Rolle och Leffe var bäst 

denna kväll med 4 poäng), samlades vi kring middagsbordet. Programkommittén serverade 

hemlagad laxpudding, öl och snarre. Succé och god stämning i kamratgänget! 

 
 

Protokoll från de 10 punkterna på dagordningen: 

1) Sittande ordf. och sekr. valdes att leda mötet och dagordningen godkändes. 

2) Karl‐Erik A rapporterade om en smärre ändring i programmet för Vaxholmsutflykten 

med damer den 12 maj. Linfärjan till kastellet ej i trafik varför besöket kan bli inställt. I 

nuläget är 22 deltagare anmälda, det kan bli några till.  

Vid säsongavslutningen den 4 maj är det återigen dags för programkommittén att visa 

sig på styva linan med festmeny. Då spelas också sista golfrundan och vid kaffet 

överlämnas vandringspriset till säsongens vinnare.  

Beslut togs att den 6 juni blir det försommarträff. Kl. 16 samlas alla som har möjlighet 

att delta vid grillplatsen med våra respektive. Ta med egen mat och dryck. 

Programkommittén tänder grillen och dukar borden. 

3) Vår kassör meddelade att vi i dagsläget har 2911 kr i kassan.  

4) Hemsidan diskuterades. Beröm utdelades för hur den fungerar, ingen har fn. problem 

att komma in på den utom i vissa fall då pdf‐filer används vid fylligare rapporter med 

bilder från vår verksamhet.  K‐E A ska testa tekniklösningar. Önskemål uttrycktes att vi 

ibland kan använda både hemsidan och e‐posten för aktuella meddelanden eftersom 

de flesta har daglig koll på mailen. 
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5) BV:s ledningsgrupp: ordf. Rainer, vice ordf. Urban, sekr. Sören, vice sekr. Krister, kassör 

Karl‐Erik A och vice kassör Stig – fick fortsatt förtroende av årsmötet. 

6) Samma beslut rörande programkommittén: Arne A, Kurre, Lasse O och Rolle fortsätter. 

7) Motionen om inval av två nya medlemmar i BV som inlämnades till årsmötet förra året 

återkom nu med samma innehåll och med sju underskrifter av bastuvänner.  

Vid årsmötet i mars 2014 beslutades ju att avslå motionen mot bakgrunden av att vi 

redan hade tre personer i kön som väntat länge på att få en plats, men fått beskedet 

om det eniga beslutet i BV att vi tyvärr inte kan ta in flera medlemmar.  

Det betonades i motiveringen till avslaget 2014 för de två nya sökande att det inte 

handlade om någon personfråga, utan om att vi inte kunde vara för många för att 

fungera som ett samlat gäng i begränsade lokalutrymmen. Skriftlig förklaring lämnades 

till de berörda personerna.  

Samma fråga med förslag om två nya medlemmar togs dock upp igen på första 

höstsamlingen i fjol då ärendet hänsköts till årsmötet 2015 för avgörande  

När ordet nu lämnades fritt framkom tydligt meningsskiljaktigheterna inom gruppen 

och viss kritik mot agerandet. En fråga restes: hur gör vi om andra medlemmar vill ha 

in sina kompisar och startar kampanj?  

Inför risken att det skulle uppstå en spricka i det fina kamratgäng vi byggt upp med god 

sammanhållning som alla vill slå vakt om, lade ledningsgruppen fram sitt 

kompromissförslag. I medlemsfrågan gäller ju att vi alla är överens om det ska bli ett 

positivt resultat.  

Ledningens förslag var att dörren inte stängs för nya medlemmar, men ingen ny 

bastuvän väljs in förrän någon av våra nuvarande 19 medlemmar slutar. Samtidigt ska 

kölistan uppdateras, den kanske är inaktuell och kan avvecklas. Det blev en 

uppslutning kring den föreslagna linjen. Nu går vi vidare i samförstånd. 

8) Beslut togs att den uppdaterade medlemslistan med födelseår utsatt endast delas ut 

som utskrift till den egna skrivbordslådan. På hemsidans medlemsförteckning 

fortsätter vi som hittills att inte ha med födelseåret.  
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9) Krister och Rainer rapporterade att det nya spelsystemet för golfen, som fungerat väl, 

kommer att fortsätta framöver, men att det kan bli ändringar i seedningsgrupperna. 

Säsongens resultat ska granskas och värderas inför det arbetet av våra golfledare.  

Rolle meddelade att hans uppsatta whiskyflaska för alla‐bollar‐i enligt gamla 

spelordningen (9 poäng) står kvar, men att regeln för vinstutdelning måste anpassas till 

nyordningen i puttningen, så att alla kan vinna flaskan. Förslag lades fram att 6 bollar i 

hål med två från varje avstånd gäller för whiskypriset. För grupp 2 och 3 räknas de två 

första slagen.  

10) Under Övriga frågor rapporterade Lasse Lind att 782 kr fanns kvar i travkassan. Raskt 

inbetalades nya hundringar till vårens fortsatta spel. Ska det klippa till för oss innan 

säsongen är slut? 

Torsten kom med ett förslag: Ska vi i hissarna sätta upp ett anslag med inbjudan till 

bildandet av ”Paradisbröderna”, en seniorförening utan begränsning i medlemsantal 

och med verksamhet som får växa fram efterhand? Det sådda fröet får gro närmaste 

månaderna, så får vi se till hösten vad det kan bli av den tanken i vårens tid. Det blir en 

verksamhet som ligger utanför Bastuvännerna, men givetvis kan BV‐medlemmar delta 

i brödraskapet, menar Torsten. 

 

Vid protokollet 

 

Sekr. Sören 


